P. Amandus Pausz concionator germanicus et parochiae administrator.

P. Joannes Herczeg concionator.

Fr. Georgius Fest sacristanus.

Fr. Jacobus Vavrik subsacristanus.

Egyszerű másolata a magyar királyi országos levéltárban.

Signaturája: Abolitionis acta benedictinorum Dömölkensium seu Maria-Zellensium; A.

115.

1787 január 25. Pór-Dömölk, másként Kis-Czell. — *Nemes Gáspár apát összeirja a dömölki apátságnak ingatlanát.*

Conscriptio bonorum immobilium allodialium aboliti conventus Dömölkiensis sive Cellensis ordinis Sancti Benedicti in comitatu Castriferrei.

1. Imprimis conventus iste abolitus in loco Cell habet monasterium. — 2. Domum

oblongam, in qua est habitatio musicorum, sartoris conventionalis, cocci et duarum ancillarum famulantium in conventu, habet et inquilinos duos in ea: arcularium et vitriarium, qui annuam arendam praestant. — 3. Domum, in qua hortulanus et servus dominalis et faber serarius, qui arendam praestat. — 4. Domum, in qua lanio habitat et arendam praestat. — 5. Hortus dominalis, in qua fossarum glaciale et aedificium pro viridariis.

Agri dominales orientem versus.

Agri, numero 20, capaces metretarum 90. In hac plaga dominali commutati sunt cum incolis Cellensibus tres agri; nempe cum Mathia Kern, cui loco duorum agrorum in hac plaga existentium versus eundem orientem, sed remotiori loco, tres alii assignati sunt; cum Carolo Schleich, cui loco hic existentis unius, versus septentrionem alter datus est; — cum Joanne Laimetzer, cui similiter loco hic existentis unius versus septentrionem alter datus est. —

Hos agros sequitur pascuum commune, extendens se usque ad prata, quae versus fluvium Marczal sunt.

Agri versus meridiem.

Agri, numero 15, metretarum capaces 35. In hac plaga commutati sunt cum incolis Cellensibus et Pórdömölkiensibus agri quinque; nempe cum Andrea Tóth Pórdömölkiensi unus, cui loco illius septentrionem versus alter datus est; cum Benedicto Elek, cui loco unius alter similiter septentrionem versus datus est; cum Joanne Paudits, cui loco duorum hic existentium in eadem meridie, sed remotius duo dati sunt; cum Joanne Horváth, cui loco unius hic alter datus est, versus occidentem.

Agri versus eandem meridum in alia plaga.

Agri, nempe numero 32, capaces metretarum 100.

In horum agrorum finibus est domus tegularia cum exigu o horto.

Agri occidentem versus.

Agri, numero 15, capaces metretarum 30.

Agri occidentem versus in alia tabula.

Agri nempe numero 20, capaces metratarum 63.

Hos agros sequuntur occidentem versus duo prata, currus foeni 15 procreantia, et pascuum prohibitum pro vitulis et bobus.